cuchillería, equipada con sistema de alimentación automática mediante brazo robótico o 
dispositivo equivalente para el Centro de Innovación y Creación de la cuchillería en 
Taramundi. 

IMPORTE DE LA CONTRATACIÓN: El valor estimado del contrato es de CIENTO NOVENTA Y 
OCHO MIL EUROS (198.000,00 €) y el presupuesto base de licitación del contrato es de 
DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA EUROS (239.580,00 €).  

TRAMITACIÓN: Procedimiento abierto simplificado con varios criterios de valoración, todos 
ellos de carácter objetivo. El pliego de condiciones particulares que rige esta contratación 
se encuentra a disposición de los licitadores en el perfil del contratante de la pagina web de